

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

**第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動**

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	<b>本地活動：</b> 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	中一團隊訓練營 協助中一新生適應新學校生活，了解中學生活及建立團隊及守規精神	19/7 - 21/7/2023	S1	50	\$29,400.00	\$588.00	E6	價值觀教育	老師觀察及學生訪談		✓	✓		
2	試後活動(溜冰、保齡球、Brain Bouncy、飛鏢、魔術、電競、影片製作、盆景製作、VR體驗、War Game、搖搖班) 學校提供多元活動平台，讓學生從活動中了解自己，建立自信及個人興趣	27/6 - 4/7/2023	S1 - S4	279	\$223,974.00	\$802.77	E1	跨學科 (其他)	學生十分投入活動，積極參與各項活動 老師觀察及學生出席率 活動順利完成		✓	✓		✓
3	中國語文科： 第74屆香港學校朗誦節中文朗誦比賽	11/2022	S1 - S6	27	\$4,085.00	\$151.30	E1	中文	比賽因疫情改以短片形式進行，多位學生獲得優異獎	✓				
4	英國語文科： 第74屆香港學校朗誦節英文朗誦比賽	11/2022	S1 - S6	30	\$4,500.00	\$150.00	E1	英文	比賽因疫情改以短片形式進行，多位學生獲得優異獎	✓				
5	體藝活動培訓班(籃球、箭藝、攀石、羽毛球、棋藝、舞蹈、柔力球、乒乓球、田徑、攀樹、排球) 通過系統的訓練，提升隊員的個人技術及團隊的攻防策略	10/2022 - 6/2023	S1 - S6	718	\$212,772.00	\$296.34	E5	體育	老師觀察及學生出席率 學生反思的質量		✓	✓		
6	學生領袖訓練 推行全年學生領袖訓練計劃；有系統、重點地栽培各學生領袖組別的中堅幹事成員	10/2022 - 8/2023	S1 - S5	1402	\$232,547.00	\$165.87	E1	領袖訓練	老師觀察及學生出席率	✓	✓	✓	✓	✓
7	外出參觀及比賽 ((博物館、STEAM 比賽、科學園、數碼港、OLE活動) 學校提供多元活動及比賽平台，讓學生發展所長	9/2022 - 8/2023	S1 - S5	540	\$30,700.50	\$56.85	E2	跨學科 (其他)	老師觀察及學生出席率 學生比賽成績	✓	✓			✓
8	音樂活動及比賽 為同學提供參與音樂活動及比賽的機會，培養其音樂興趣及修養	12/2022 - 4/2023	S1 - S6	800	\$5,110.00	\$6.39	E1	藝術 (音樂)	老師觀察及學生出席率 學生活動表現及比賽成績			✓		
9	體育活動及比賽 為同學提供參與體育活動及比賽的機會，培養其身心健康及均衡發展	2/2023 - 7/2023	S1 - S6	524	\$51,106.00	\$97.53	E1	體育	老師觀察及學生出席率 學生活動表現及比賽成績			✓		✓
10	生涯規劃學習活動 透過不同類型之生涯規劃發展活動，讓學生了解自己之職業性向，令學生對未來工作之基本認識，及早規劃人生	10/2022 - 7/2023	S1 - S6	1380	\$93,140.00	\$67.49	E1	其他，請註明：生涯規劃	老師觀察及學生出席率 學生反思的質量	✓				✓
11	英國語文科： 戲劇教育及其他英語學習活動	9/2022 - 6/2023	S1 - S5	2970	\$162,260.00	\$54.63	E1	英文	老師觀察及學生出席率 學生反思的質量	✓		✓		
12	魚菜共生學習活動 提升學生科學及環保意識	9/2022 - 7/2023	S1 - S5	760	\$10,610.00	\$13.96	E7	科學	老師觀察及學生出席率	✓				✓
13	視藝科活動 為同學提供參與藝術發展活動的機會，培養其藝術興趣及修養	9/2022 - 7/2023	S1 - S5	17	\$6,300.00	\$370.59	E5	藝術 (視藝)	老師觀察及學生出席率 學生反思的質量	✓		✓		
14	制服團隊訓練活動 協助提升制服團隊成員的自信心、增強團隊精神、加強解難及應變能力	9/2022 - 7/2023	S1 - S6	15	\$11,938.00	\$795.87	E7	領袖訓練	老師觀察及學生出席率 學生反思的質量		✓	✓		
15	音樂訓練班(無伴奏、合唱團、音響設計、電子琴、手鐘) 為同學提供學習樂器的機會，培養其音樂興趣及修養	9/2022 - 7/2023	S1 - S5	344	\$84,505.00	\$245.65	E5	藝術 (音樂)	老師觀察及學生出席率 學生活動表現及比賽成績			✓		
16	德育及公民教育活動 為實踐全人教育理念，並深化學生對國民身分認同、正面價值觀及環保的認識	9/2022 - 7/2023	S1 - S6	1692	\$96,883.20	\$57.26	E1	德育、公民及國民教育	老師觀察及學生出席率 學生反思的質量	✓	✓			
17	STEAM學習活動及比賽 為同學提供參與STEAM活動及比賽的機會，培養其對STEAM、科技等興趣及創造力	9/2022 - 7/2023	S1 - S5	163	\$20,352.00	\$124.86	E1	跨學科 (STEM)	老師觀察及學生出席率 學生活動表現及比賽成績	✓				✓
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
				<b>第1.1項總計</b>	<b>11,711</b>	<b>\$1,280,182.70</b>								
1.2	<b>境外活動：</b> 舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
				<b>第1.2項總計</b>	<b>0</b>	<b>\$0.00</b>								
				<b>第1項總計</b>	<b>11,711</b>	<b>\$1,280,182.70</b>								

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源**

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	STEAM equipment	E7	\$30,251.86
2	Sports equipment (Darts, football, protective rubber)	E7	\$42,593.65
3			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
<b>第2項總開支</b>			<b>\$72,845.51</b>
<b>第1及第2項總開支</b>			<b>\$1,353,028.21</b>

**第3項：受惠學生人數**

全校學生人數：	379
受惠學生人數：	379
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	陳凱芝
職位：	副校長

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		